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دکتر بهمن حسین زاده مدیرعامل 
و رئیس هیات مدیره شرکت سهامی 
نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایران 
در پیامی به بیســت و چهارمین دوره 
نمایشــگاه بیــن المللی نفــت، گاز، 
پالایش و پتروشیمی، تجربه بیست و 
چهار ساله در برگزاری این نمایشگاه 
را نشانه جایگاه و اقتدار ملی ایران در 

صنعت نفت توصیف کرد.
در پیام ایشــان به نمایشگاه بیست 
و چهارم آمده اســت: صنعت نفت به عنوان صنعت پایــه و مادر همواره، 
نقش ویژه ای را در پیشبرد اهداف اقتصادی کشــور و رونق اقتصادی ایفا 
کرده است. جایگاه جمهوری اسلامی ایران در صنعت انرژی جهان و میزان 
تأثیر و اهمیت آن بر کسی پوشیده نیست و تجربه  بیست و چهار ساله در 
برگزاری این نمایشــگاه و رخداد بزرگ نیز خود حاکی از جایگاه بی بدیل 
ایران در این حوزه اســت. از طرفی ارتباط این توانایــی و قدرت ملی در 
کشورمان و ارتباط تنگاتنگ آن با تصمیم سازی های اقتصادی و سیاسی 
در تمام دنیا نشان می دهد که اقتصاد نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی چه 

پتانسیل هایی را در خود نهفته دارد. 
شرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران در 
راستای ماموریت ها و اهداف راهبردی خود در این نمایشگاه بر این موارد 
مهم کرده اســت : توجه به بازار انرژی ایران در همه حوزه ها و توانمندی 
های آن برای ســرمایه گذاری، ایجاد محیطی مناسب برای تبادل تجارب 
و دانش در حوزه های تخصصی نفت،گاز، پالایش و پتروشــیمی، ایجاد و 
امــکان معرفی و حتی انتقال تکنولوژی ها و فــن آوری های روز به داخل 
کشور که به طور مستقیم باعث توســعه همه جانبه صنعت خواهد شد. با 
معرفی توانمندی های شرکت های بخش خصوصی وحتی دولتی کشور در 
همه عرصه های ساخت، مهندسی، خدمات، پیمانکاری، تجهیز، مشاوره و 
دیگر بخش های مرتبط با صنعت نفت و انرژی و بازار یابی همه حوزه های 
این صنعت مولد و عرضه دستاوردهای آن برای توسعه صادرات و بازرگانی 

شاهد رشد اقتصادی کشور خواهیم بود.
در ادامه پیام تاکید شــده است: تردیدی نیســت که بزرگترین رویداد 
نمایشــگاهی منطقه ما در حوزه نفت و انرژی و جزو مهم ترین رویدادهای 
این حوزه در جهان، همه چشــم ها را به ایران خیــره کرده و فرصت های 
بســیار ارزشــمندی را در حوزه تعامل فنی، اقتصادی، ســرمایه گذاری و 
بازرگانی در پیش روی مشارکت کنندگان و همه جهانیان قرار داده است. 

دکتر بهمن حسین زاده مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران:
نمایشگاه بیست و  چهارم قدرت ملی ایران را 

در صنعت نفت به رخ جهانیان می کشد

محمدناصریمدیربیستوچهارمیننمایشگاهبینالمللینفت،گاز،پالایشوپتروشیمیاعلامکرد:

اختصاص سالن ویژه به شرکت های دانش بنیان و ساخت داخل در نمایشگاه بین المللی 

سهرابعظیمیخواهمدیراجرایینمایشگاهبینالمللیصنعتنفتدعوتکرد:

فعالان صنعت نفت در همایش های 
جنبی نمایشگاه شرکت کنند

محمد ناصــری رئیــس روابط عمومی شــرکت 
ملی نفت ایران و مدیر اجرایی بیســت و چهارمین 
نمایشگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی 
اعلام کــرد که وســعت بخش سرپوشــیده داخلی 
در نمایشگاه امســال، نسبت به ســال قبل 7 هزار 
مترمربع افزایش یافته و شــرکت هــای مطرحی از 
21 کشور جهان در نمایشگاه حضور دارند. همچنین 
برای نخستین بار طی دوره های برگزاری نمایشگاه، 
در نمایشگاه امسال به شــرکت های دانش بنیان و 
فعالان ســاخت داخل، ســالن ویژه اختصاص داده 

شده است.
وی با اشــاره به اینکه رونق تولید محور برگزاری 
این رویداد اســت، گفت: امســال برای نخستین بار 

به شرکت های دانش بنیان و فعالان ساخت داخل، 
سالن ویژه اختصاص داده شــده است و سازندگان 
10 گروه کالایی، ساخت داخل، شرکت های دانش 

بنیان و دانشگاه ها در سالن 27 گردهم آمده  اند. 

محمد ناصــری در گفت وگو با خبرنــگار NIOC، با 
بیان اینکه نمایشــگاه بین المللی صنعــت نفت ایران 
یکی از مهمترین رویدادهای نمایشــگاهی نفت و گاز 
در جهان اســت، افزود: توانمندی داخلی صنعت نفت 
در بحث ساخت داخل و شرکت های پیمانکاری موجب 
شد امسال با حضور پررنگ این شرکت ها در نمایشگاه 
مواجه باشــیم؛ بر این اســاس متراژ بخش سرپوشیده 
داخلی نســبت به ســال قبل بیش از 7000 مترمربع 
افزایش داشته است. رئیس روابط عمومی شرکت ملی 
نفت ایران اظهار کرد: در نمایشــگاه امســال، تشدید 
تحریم هــای یک جانبــه آمریکا باعــث کاهش حضور 
شرکت های خارجی شــده اما با این وجود شرکت های 

مطرحی از 21 کشور جهان در نمایشگاه حضور دارند.

سهراب عظیمی خواه مدیر اجرایی 
بیســت و چهارمین نمایشــگاه بین 
المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی 
فعالان صنعت نفت و علاقه مندان به 
این مباحث را به شــرکت در همایش 
های جنبی نمایشــگاه بیــن المللی 

صنعت نفت دعوت کرد.
مدیر اجرایی نمایشــگاه بین المللی 
صنعت نفــت با بیــان اینکــه یکی 
از شــاخص های نمایشــگاه امســال 

اختصاص یک ســالن ویژه به شــرکت های دانش بنیان و ساخت داخل است، 
افزود: بر این اســاس در این دوره طبقه بندی موضوعی ســالن ها انجام شــده 
است و بر اســاس آن نفت و صنایع بالادستی در سالن ۸ و ۹، گاز و صنایع میان 
دستی در ســالن ۳۸B، پالایش و پخش و صنایع پایین دستی مرتبط در سالن 
۴1، پتروشــیمی و صنایع پایین دستی مرتبط در ســالن 1۴ و 1۵، سازندگان 
10 گروه کالایی، ساخت داخل، شــرکت های دانش بنیان و دانشگاه ها در سالن 
27، سازندگان تجهیزات صنعت نفت در سالن ۳1، سازندگان تجهیزات صنعتی 
ایران در ســالن ۶ و صادرکنندگان فرآورده های نفت، گاز و پتروشیمی در سالن 
7 تقسیم شــده اند. همچنین در این دوره از نمایشگاه به استارتاپ هاي صنعت 
نفت نیز توجه شــده و در فضاي باز سکوي مقابل ســالن خلیج فارس جانمایي 
شده اند .ســهراب عظیمی خواه اظهار کرد: امســال در حاشیه نمایشگاه بیست 
و چهارم صنعت نفت، همایش هایی با موضوع های مختلف برگزار می شــود که 
از میان آنها می توان به برگزاری همایش بــورس انرژی؛ فرصت طلایی تجارت 
با نفت ایران، همایش بهینه ســازی مصرف ســوخت، راهکارهای افزایش سهم 
بخش خصوصی در صادرات فرآورده های نفت، گاز و پتروشیمی و مراسم امضا و 
عقد قرارداد مطالعات جامع شش گانه مخازن نفتي شرکت ملي مناطق نفتخیز 

جنوب با مشاوران داخلي اشاره کرد.

کسرینوریمدیرکلروابطعمومیوزارتنفت

رویای آمریکایی برای توقف فروش نفت ایران هرگز تعبیر نمی شود
صنعت نفت کشــور نمایشگاه بیست و پنجم را در 
ســال آینده به جلوه گاه افتخارات خود بدََل خواهد 

کرد.
کســری نوری مدیــرکل روابط عمومــی وزارت 
نفــت در پیامــی به مناســبت برگزاری بیســت و 
چهارمین نمایشــگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش 
و پتروشــیمی، اطمینان داد که رویای آمریکایی در 
مورد توقف فروش نفت ایــران هرگز تعبیر نخواهد 
شد و صنعت نفت کشور با گذر از این برهه سخت، 
سال آینده نمایشگاه بیســت و پنجم را به جلوه گاه 
ابتکارات و افتخارات خود بدل خواهد کرد. در پیام 
مدیــرکل روابط عمومــی وزارت نفت به بیســت و 
چهارمین نمایشــگاه بین المللی نفت، گاز، پالایش 
و پتروشیمی آمده است: تشریک مساعي و همیاري 
شــرکتها و موسســات نفتي در حوزههاي مختلف 
صنعت نفت نظیــر: تبادل اطلاعــات و دانش فني، 
آشــنایي با آخرین یافتههاي تحقیقاتي صنعت نفت 
دنیا، توســعه پژوهش در دامنه اکتشاف، استخراج، 
تولید، فرآوري، توزیــع و صادرات فرآورده همچنین 
دسترســي به دانــش و فناوریهاي نویــن نفتي در 
گســترده جهانــي از مهمتریــن اهــداف برگزاري 
نمایشگاه بینالمللي نفت، گاز، پالایش و پتروشیمي 
اســت و در ســطح ملي نیز کمک بــه تقویت توان 
ساخت داخل از طریق مبادله اطلاعات و مهارتهاي 
فني، اشــتغالزایي در صنعت نفت و ایجاد بازارهاي 
جدیــد در منطقه و جهان، ایجــاد انگیزه در بخش 
خصوصي بــراي ســرمایهگذاري در ایــن صنعت 
مهم و ســودآور و مــآلاً تقویت روحیــه خودباوري 

و اتکا به نفــس در نیروهاي متخصــص، مدیران و 
ســرمایهگذاران داخلي هدف مهمتري است که این 
نمایشــگاه به طور اصولي آن را پیگیري، هدایت و 

حمایت میکند.
نمایشــگاه  بیســتوچهارمین  اســت:  افزوده  وی 
بینالمللــي نفــت، گاز، پالایش و پتروشــیمي در 
حالي برگزار میشود که کشــور در شرایط تحریمي 
قرار دارد و رئیســجمهور آمریکا اخیراً در یک اقدام 
ماجراجویانه عدم معافیت کشــورهاي خریدار نفت 
ایران را اعلام کرده و به زعم خود میخواهد کشــور 
را از این طریق در مضیقه و تنگنا قرار دهد. هرچند 
این رویــاي آمریکایي در مورد توقــف فروش نفت 
ایران هرگز تعبیر نخواهد شــد، با ایــن حال لزوم 
همیاري و مشارکت و همافزایي شرکتها و موسسات 
نفتي داخلي براي بیاثر کردن این تحریمها علاوه بر 
استمرار و رونق تولید، زمینه را براي بروز خلاقیتها، 
ابتکارات و پیشــرفتهاي هرچه بیشتر فراهم خواهد 
کرد. متخصصان، مهندسان و شــرکتهاي فعال در 
حوزه صنعت نفــت داراي آنچنان تــوان مدیریتي، 
مهارت و تجربه هســتند کــه میتوانند با تشــدید 
فعالیتها در حوزه ســاخت داخل، خدمات مهندسي 
و دانش بومي این تحدیــد و تهدید آمریکا را تبدیل 
به فرصت کرده، توســعه و شــکوفایي این صنعت 
را بــه همه بخشــهاي تخصصــي آن تعمیم دهند. 
همچنانکــه کارکنان کاردان صنعــت نفت در طول 
۸ ســال دفاع مقدس در مقابله با ضربات سهمگین 
عوامل آمریکا به این صنعت، مردانه مقاومت کردند 
و حماسه بازسازیها را در حین جنگ محقق کردند و 

نگذاشتند صادرات نفت کشور حتي براي یک لحظه 
قطع شــود. یقینا از این بزنگاه بــزرگ تاریخي هم 

پیروزمندانه عبور خواهند کرد.
به گفته کســری نــوری تاریخ یکصدوچندســاله 
صنعت نفت مشحون از حوادث و رویدادهاي فراوان 
تلخ و شیرین و ریز و درشت است که به نحوي متاثر 
از حوادث کلان کشور و مسائل و اتفاقات بینالمللي 
بوده اســت. آنچه که در این کشاکشــهاي حساس 
موجودیت و هویت این صنعت دیرپا را تضمین کرده 
همانا کار و تلاش، پشــتکاري و حمیت متخصصان، 
مدیران و کارکنان آن بوده اســت که اجازه ندادند 
چرخهــاي عظیم این صنعــت از چرخش و حرکت 
بازایستد. شــکي بر این باور نیست که صنعت نفت 
کشور این برهه سخت را هم پشتسر خواهد گذاشت 
و به یاري خدا و با امید به آینــده و اعتماد به توان 
داخلي نمایشگاه بیســتوپنجم  نفت، گاز، پالایش و 
پتروشیمي را در سال آینده به جلوهگاه ابتکارات و 
افتخارات خود بدل کرده و آغاز فصل جدید صنعت 

نفت را به نظاره خواهد نشست.

دفتر نشریه: خیابان سردار جنگل، بالاتر از میرزا بابایی، قبل از بهار، بن 
 بست فروردین، پلاک 22  تلفن: ۴۶01177۳   

www.ecobition.ir  - چاپ: سلام

با همکاری: 
 روابط عمومی و امور بین الملل 

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

آغازبهکاربیستوچهارمیننمایشگاهبینالمللینفت،گاز،پالایشوپتروشیمی

نمایشگاه صنعت نفت ؛ فوران توسعه در میدان تحریم

بیســت و چهارمین نمایشــگاه بین المللی نفــت، گاز، 
پالایش و پتروشیمی از امروز - یازدهم اردیبهشت ۹۸- در 
شــرایطی آغاز به فعالیت می کند که دولت آمریکا آخرین 
تیرهای ترکش اش را برای فلج کردن اقتصاد ایران به سوی 
ملت ایران پرتاب می کند. 1۸ اردیبهشــت ماه ۹7 بود که 
ترامپ به طور رســمی خروج آمریکا از برنامه جامع اقدام 
مشــترک )برجام( را اعلام کرد و اکنون درســت یک سال 
بعد، وزیر خارجه آمریکا اعلام کرده اســت که معافیت های 
خرید نفت از جمهوری اسلامی ایران از 12 اردیبهشت ۹۸ 

تمدید نمی شود. 
هر چند وقــوع این دو تحریم در ماه اردیبهشــت، یعنی 
ماهی که هر سال نمایشــگاه بین المللی صنعت نفت ایران، 
در آن برگزار می شود؛ می تواند امری اتفاقی باشد، اما برای 
ملت ایران و فعالان صنعت نفــت این پیام را دارد که برای 
مقابله با توطئه های خبیثانه دولــت آمریکا، باید از صنعت 
نفتمان – که هنوز اقتصاد کشور بر آن تکیه دارد – به طور 
جدی محافظت کنیم و نمایشگاه ســالانه اش را که کانون 
نمایــش توانمندی ها و قابلیت ها و ظرفیت های آن اســت، 

در دوره بیســت و چهارم برپائــی، هدفمند تر و جدی تر از 
دوره های پیشین برگزار نمائیم.

سال گذشــته بیست و ســومین نمایشــگاه بین المللی 
صنعت نفت با حضور نمایندگان ۳۸ کشور جهان و برپایی 
10۵۳ غرفــه داخلــی و ۶00 غرفه خارجی در شــرایطی 
برگزار شــد که تولید روزانه نفت ایــران در مرز ۴ میلیون 
بشکه قرار داشت و روزانه دست کم 2 میلیون و ۵00 هزار 
بشکه نفت و میعانات گازی صادر می شد. شرکت ملی نفت 
ایران دو قــرارداد جدید امضا کرده بود و قرارداد توســعه 
فاز 11 پارس جنوبی هم با کنسرســیوم توتال، ســی ان پی 
و پتروپارس جریان داشــت. همچنین واگذاری بلوک های 
اکتشافی در دستور کار شرکت ملی نفت ایران قرار داشت 
تا آنجا که در دومین روز برگزاری نمایشگاه بیست و سوم، 
1۴ بلوک اکتشــافی – توســعه ای در مجموع با مساحت 
تقریبی ۸0 هزارکیلومتر مربع در ۶ حوضه رســوبی کشور 
با استقبال دیدنی نمایندگان شرکت های داخلی و خارجی 

معرفی شد. 
اما اردیبهشت امسال، نمایشــگاه بیست و چهارم صنعت 
نفت در شرایطی متفاوت برپا شــده است که پیکان تحریم 
بیش از هر زمان دیگری این صنعت را نشانه گرفته و دولت 
آمریکا در خیال به صفر رســاندن صادرات نفت کشورمان 
اســت. این روزها اگر چه تولید و صادرات نفت ایران با همه 
معضــلات ادامه دارد، اما عدد و رقمــی در این زمینه اعلام 
نمی شود. بیژن زنگنه وزیر نفت در ماه های اخیر بارها گفته 
است که هر آمار و اطلاعاتی که به در تنگنا قرار دادن بیشتر 
ایران به طرف مقابل کمک کند، اعلام نخواهد شــد. در این 
شــرایط امضای قراردادهای توسعه ای هم بازار گرمی ندارد. 

خارجی هــا از آمریکا حســاب می برند و داخلی هــا با آنکه 
حرف های زیادی برای گفتن دارند، در تامین مالی پروژه ها 
که ســرمایه های هنگفت می طلبد با چالش مواجه هستند. 
در این شرایط طبیعی و قابل تامل است که نمایشگاه امسال 
با کاهــش غرفه های خارجی برگزار شــود اما بــا همه این 
تفاوت ها، آمار ثبت نام کنندگان در نمایشگاه امسال از حضور 
حداکثری صنعتگران نفت کشورمان حکایت دارد و فعالان 
این صنعت هنوز به بکارگیری ظرفیت ها امید دارند. پرواضح 
است که سایه تحریم نه تنها بر نمایشگاه بین المللی نفت که 
بر مجموعه این صنعت و اقتصاد کشــور بی تاثیر نیست، اما 
نفت با همه تنگناها همچنان رکن اصلی اقتصاد ایران است 
و آنچه در شرایط حاضر می تواند کشور را در عبور از تنگنای 
تحریم یاری دهد توجه حداکثری بــه ظرفیت های داخلی 
و رونق تولید اســت. از این همین روست که باید نمایشگاه 
بیســت و چهارم را به عنوان مظهر و جلوه گاه صنعت نفت 
جدی تر از هر دوره دیگر بگیریــم و در برگزاری مقتدرانه و 

کارآمد آن بکوشیم.
»با استفاده از منابع و اطلاعات شانا«
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مجیدمشعلچیفیروزآبادی،مدیرعاملشرکتبیمهکوثرعنوانکرد:

بیمه گران حرفه ای اطمینان بخش فعالان اقتصادی هستند 

بیمه  صنعت   
در بخش نفت، گاز 
چه  پتروشیمی  و 

جایگاهی دارد؟
با توجه به اینکه کشــور ما از 
نظر ذخایر نفــت و گاز جزو پنج 
محسوب  دنیا  نخســت  کشــور 
می شــود، بازار بســیار مناسبی 
به  بیمه  توســعه صنعــت  برای 
میادین  اکتشاف  می آید.  حساب 
جدید نفت و گاز در ســال های 
اخیر ، فرآیند توسعه آنها ، تبدیل 
نفت خام به محصــولات متنوع 
در صنایع پالایشی و پتروشیمی 
همگــی قابلیت بیمه شــدن را 
دارنــد. امــا فعالیــت در زمینه 
بیمــه های انــرژی بــا توجه به 
پیچیدگی، مقدار و شدت ریسک 
های موجود و ســرمایه های بالا 
متناســب با حق بیمــه و تعداد 
بیمه نامه هایی که شرکت های 

بیمه صادر می کنند نیست. 
 علت این امر چیست؟

علت واگذاری ریســک در این 
رشــته بیمه ای است. همان طور 
کــه آگاهــی دارید هر شــرکت 
بیمه ظرفیت نگهداری محدودی 
دارد که توســط بیمــه مرکزی 
تعییــن و اعــلام می شــود. این 

شــرکت های بیمه با بهره مندی از مدیران و کارشناسان خبره و 
بیمه گری حرفه  ای می توانند اطمینان بخش فعالان اقتصادی کشور 

باشند
مدیرعامل شــرکت بیمه کوثر با خبرنگار ستاد خبری بیست و 

چهارمین نمایشــگاه بین  المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشــیمی 
که از یازدهم تا چهاردهم اردیبهشــت ماه جــاری در محل دائمی 
نمایشگاه های بین المللی تهران در حال برگزاری است، گفتگو کرد. 

آنچه در پی آمده، مشروح این گفتگو است.

صنعت 
نفت و انرژی 

کشور نیازمند 
مدیریت ریسک 

است تا بتواند 
ریسک های 

بزرگ این 
مجموعه ها را 

پوشش دهد و 
شرکت بیمه کوثر 

این توانمندی 
را دارد که 

اطمینان خاطر 
کامل به مدیران 

و مسئولان 
شرکت های این 

بخش دهد

بدان معنی اســت کــه ظرفیت 
نگهداری شــرکت های بیمه در 
قابلیت پشتیبانی  داخل کشــور 
از تمام ســرمایه های موجود در 
صنعت انــرژی را نــدارد و باید 
بحث بیمه هــای اتکایی خارجی 
ایــن صنعت جــدی گرفته  در 
شود. متاســفانه با توجه به وضع 
موجود، شرکت های بیمه اتکایی 
خارجــی تمایل چندانــی برای 
فعالیــت در صنعت بیمــه ایران 
ندارند و همین امر موجب شــده 
اســت تا بیمه  گران داخلی برای 
نفت  ریسک های صنعت  پوشش 
و گاز بــه داخل کشــور متکی 
باشــند که ایــن امــر پذیرش 
ریسک های متنوع در این حیطه 
را دچار مشــکل می کند. در کل 
به نظر می رسد با عنایت به وضع 
از  موجود، تشــکیل کنسرسیوم 
چند شــرکت بیمــه بهترین راه 
برای پوشــش ریســک  های این 

صنعت است. 
 بیمــه کوثــر در بخش 
بیمه های نفــت و انرژی چه 

دستاوردهایی داشته است؟ 
این شرکت از ســال 1۳۹۴ به 
طور جدی به بخــش بیمه   های 
نفت و انرژی ورود کرد، به نحوی 

مشــارکت  به  موفق  تاکنون  که 
در ارائه خدمات بــه بزرگ ترین 
و  گاز  نفــت،  هلدینگ هــای 

پتروشیمی کشور شده است. 
همچنین در سال۹7 با موافقت 
اعضای کنسرســیوم، بــه عنوان 
نامه  توافق  اصلــی  عضو  نهمین 
بیمه نامه های مشــترک انرژی 
بــرای خدمت رســانی بــه این 
صنعت، علاوه بر افزودن ظرفیت 
نگهداری ریسک در کنسرسیوم، 
آرامش خاطر  و  اعتماد  بسترهای 
را برای بیمه گــزاران این بخش 

فراهم کرده است.
و  گاز  نفــت،  بخش  در   
مشکلاتی  چه  با  پتروشیمی 

رو به رو هستید؟
و  گاز  نفــت،  بخــش  در 
پتروشــیمی مهم ترین مشــکل 
بحث تحریم در این حوزه اســت 
که صنعت نفت قــادر به تامین 
برخــی قطعــات و ملزومــات با 
کیفیت نیســت و ایــن موضوع 
می توانــد در ایمنــی پروژه هــا 
موثر باشــد. این امر از یک ســو 
انتقال  و  ریســک  افزایش  باعث 
آن بــه صنعت بیمــه و از طرف 
دیگر باعــث کاهش مشــارکت 
شــرکت های بیمه بین المللی در 

زمینه قبول اتکایی ریســک های 
بزرگ می شود.  

راهکاری   جناب عالی چه 
پیشنهاد می کنید؟

باید  بیمه گــزاران  بیمه گران و 
تعامــل و همکاری بیشــتری با 
همچنین  باشند.  داشته  یکدیگر 
اســتفاده از شرکت های حرفه ای 
ارزیابی ریسک برای هر دو طرف 
مفید اســت چرا کــه بیمه  گری 
و  شــناخت  مســتلزم  حرفه  ای 
اقــدام برای  ارزیابی ریســک و 
کاهش ریسک ها و نیز شناسایی 
و رفــع مواضع خسارت زاســت. 
در مجمــوع تنهــا از این طریق 
می تــوان فعالیت هــای برد-برد 

داشت. 
 صنعت بیمه و فعالان آن 
صنعت  ریسک های  با  چقدر 
پتروشــیمی  و  گاز  نفــت، 
کارشناسان  و  دارند  آشنایی 
شرکت بیمه کوثر درخصوص 
کنتــرل ریســک و کاهش 
چه  احتمالی  خســارت های 

اقداماتی انجام می دهند؟
افزایش دانش و به روزرســانی 
مــداوم آن در صنعت بیمه حایز 
اهمیت اســت و به دلیل ماهیت 
و پیچیدگی این رشــته بیمه ای، 
نیازمنــد آموزش های جدی  تری 
در  هســتیم.  زمینــه  ایــن  در 
بیمه  پژوهشکده  اخیر  سال های 
به منظور آموزش افراد متخصص 
در ایــن حــوزه دوره  هایــی را 

توسط شرکت های بیمه خارجی 
برگزار کرده اســت ولی باید این 

آموزش ها افزایش یابد. 
کارشناســان این شرکت برای 
در  موجود  ریســک های  کنترل 
این بخش علاوه بــر بازدیدهای 
اولیه و دوره ای از پروژه ها ســعی 
دارند با ارائه خدمات مشاوره ای و 
 )HSE( تقویت مدیریت ایمنی
شــرکت های  و  ســازمان ها  در 
بیمه گزار و نیز ارتباط مستمر با 
مســئولان ایمنی پروژه ها گامی 
بیمه گزاران  ایمنی  افزایش  برای 
و کاهش خســارت های احتمالی 

بردارند. 
برای  برنامه هایــی  چه   
ارائــه در نمایشــگاه نفت، 
گاز و پتروشــیمی امسال در 

نظرگرفته اید ؟
امیدوارم و می کوشیم حضوری 
فعال در این نمایشــگاه داشــته 
باشــیم و توانمندی هــای فنی، 
تخصصی و ســرمایه ای خودمان 
را در بخش هــای پتروشــیمی، 
نفــت و گاز ارائه دهیــم. بدون 
شک، صنعت نفت و انرژی کشور 
است  ریســک  مدیریت  نیازمند 
تا بتواند ریســک های بزرگ این 
مجموعه هــا را پوشــش دهد و 
شرکت بیمه کوثر این توانمندی 
را دارد کــه اطمینــان خاطــر 
کامل بــه مدیران و مســئولان 
شرکت های این بخش دهد تا آنها 
بتوانند با آرامــش وقدرت برنامه 
 ریزی بیشتری به کار خود ادامه 

دهند. 
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گفتگوباتوحیدرضازادهمدیرعاملشرکتکابلمتال:

پیمانکاران اروپایی و آمریکایی هم محصولات کابل متال را ترجیح می دهند 

 این شــرکت 
به طور مشــخص 
و  محصولات  چه 
عرضه  را  خدماتی 

می کند؟ 
شــرکت کابــل متال امــروزه 
توانائي تولید کلیه کابل هاي مورد 
نیاز مشــتریان خــود را در تمام 
صنایع و پروژه هاي کشــور دارد 
و  قادر اســت کابل هاي قدرت تا 
میلیمترمربع،   ۵00 مقطع  سطح 
کابل هاي ۳/۵ رشــته به صورت 
گرد و سکتور، زره دار و بدون زره 
و انواع کابل هاي کنتــرل و ابزار 
دقیق با مدرن ترین ماشین آلات و 
همچنین کابل هاي فشار متوسط 
و قــوي از KV10 تا KV 66 و 
کابــل هاي غلاف ســربي با مواد 
اولیه مرغوب تولید و عرضه کند. 
در سبد تولید شرکت کابل متال 
، خواسته و نیازمندي مشتري از 
لحاظ کمــي و کیفــي و تنوع  و 
زمان تحویل کاملًا بــرآورده مي 

شود.
 ویژگی و امتیاز محصولات 
شما نسبت به محصولات مشابه 

شــرکت کابل متال، یکی از نام های آشنا در صنعت سیم و کابل کشور 
است.  این شرکت به مدت 8 ســال متوالي از سال 1387 به عنوان تولید 
کننده نمونه کشور در زمینه سیم و کابل انتخاب شده و  لوح تقدیر دریافت  
نموده است. هم اکنون این مجموعه صنعتي با تعداد 200 نفر نیروي انساني 
با ظرفیت 15000 تن تولید انواع کابل هاي فشارضعیف و فشار قوي ، سرب 
دار؛ ابزار دقیق ؛ زره دار و شیلد دار و طراحی و ساخت کابل های تخصصی 
بر اساس سفارش مشــتری  در 3 شیفت کاري مشــغول به کار و تولید 
است. این شرکت توان تأمین  نیازهاي پروژه هاي ملي کشور، هم از لحاظ 

تخصصي و هم از لحاظ کیفي و کمي را دارد.

توحید رضازاده مدیر عامل و رئیس هیأت مدیره شرکت کابل متال این 
مطالب را در خصوص شرکت تحت مدیریت خود به خبرنگار ما می گوید 
و یکی از نقاط قوت این شرکت را به کارگیری نیروهای توانمند داخلی و 
استفاده از مواد اولیه مرغوب می داند. رضازاده  فعالیت خود را در زمینه 
سیم و کابل از سال 1356 آغاز  کرده و می گوید: طي مدت 30 سال کسب 
و کار، همیشه آرزوي قلبي اش این بوده که بتواند  به اقتصاد کشور کمک 
کند و سهمي در سازندگي و رفع وابستگي کشــور داشته باشد. با این 
کارآفرین خلاق و مدیر باتجربه گفت و گویی انجام داده ایم که حاصل آن 

را می خوانید.

  شعار ما: 
»کیفیت حاصل 
تلاش و اندیشه 

ماست«؛ تأکید ما 
بر تولید با کیفیت 

و مرغوب است

موجود در بازار چیست ؟
همــواره تاکید ما بــر تولید با 
کیفیــت و مرغــوب اســت و در 
این زمینه ادعا مــي کنیم کلیه 
تولیدات بــا کیفیت  بــا رعایت 
کامــل اســتانداردهاي داخلي و 
انجام مي شود؛همچنین  خارجي 
نظر زمان  از  خواسته مشــتریان 
تحویــل سفارشــات و نظارت و 
بازدید مراحل اجرا تا پایان تست، 
در اولویت کار این شــرکت قرار 
دارد . شــرکت تــلاش می کند 
محصولی که به مشتري ارائه مي 
شــود  از کیفیت لازم برخوردار 
باشد و مشتریان آن را با اطمینان 
مصرف کنند. شــعار ما: »کیفیت 
حاصل تلاش و اندیشــه ماست«؛ 
تأکید مــا بر تولید بــا کیفیت و 

مرغوب است.
 آیا برای تولیدات خودتان 
گارانتــی و خدمــات پس از 

فروش هم ارائه می کنید؟ 
از زمان  این شرکت  محصولات 
تولید و تحویل آن به مشــتریان 
تا پایان عمر مفیــد خود ، تحت 
پوشــش خدمات پــس از فروش 

قرار مــی گیرد و این شــرکت با 
خدمات وآمادگــی کامل در کنار 
مصرف کنندگان محصولات خود 

بوده، هست و خواهد بود.
 با کدام شرکت هاي فعال 
در صنایع نفت، گاز، پالایش و 
و  دارید  همکاري  پتروشیمي 

در چه سطح و حجمي؟ 
شــرکت ها و صنایع نفت، گاز، 
پالایــش و پتروشــیمي از جمله 
مشــتریان ارزنــده کابــل متال 
هستند و ما با کلیه شرکت هاي 
گفته شــده همکاري گســترده 
خوشــبختانه   داریم.  مســتمر  و 
شــرکت کابل متال کامــلًا مورد 
تائید شرکت هاي مختلف نفت و 

گاز و پتروشیمي و پالایش است.
 چند درصد از بازار داخلي 
این محصــولات را در اختیار 

دارید؟    
با اطمینــان مي گویــم که به 
اغلب ارگان هاي رســمي کشور 
کابل عرضــه کرده ایــم و با آنها 
قراردادهاي بزرگ و کلان داشته 

ایم. 
اي   چه طرح هاي توسعه 

هاي  سال  و  جاري  سال  براي 
آینده در برنامه دارید ؟ 

ما طرح هاي توســعه بســیار 
بــزرگ و خوبي را اجــرا کرده و 
چندین طــرح بــزرگ دیگر در 
دست اجـرا داریم و قـراردادهاي 
لازم را با شـرکت هاي فـروشنـده 
به امضـاء رسـانده ایم که در سال 
جدید مــورد بهره بــرداری قرار 

خواهد گرفت .
 ایران و شرکت کابل متال 
در عرصه جهانی صنعت کابل 

چه جایگاه و موقعیتی دارد؟ 
با وجود منابــع غنی ماده اولیه 
سیم و کابل در کشور، ایران مي 
از صــادر کنندگان  تواند یکــی 
بزرگ این محصولات باشــد. در 
حال حاضـر برخي از پیمـانکاران 
اروپایي و امریکایي در کشـورهاي 
همســـایه ترجیح مــي دهند  از 

شرکت ما خرید کنند.
 چه چالــش هایی در این 
وجود   توســعه  برای  صنعت 

دارد؟
 براي توســعه باید به گونه ای 
اقدام کرد کــه فعالیت دیگر رقبا 
در دنیا مد نظر قــرار گیرد. لازم 
اســت از صدور مجوز تولید بدون 
هرگونه کارشناســي در خصوص 
و همچنین  واقعي  تولید  ظرفیت 
از افزایــش کارگاه هــاي تولیدي 
غیرمجاز جلوگیري شود تا تولید 
کننده اصلــي و باتجربه و قدیمي 
بتواند با کیفیت کار کند و موانع 

از سر راه وی برداشته شود.

به عبارت دیگــر، تولید کننده 
باید مــورد حمایت قــرار گیرد و 
به وي امتیاز داده شود. همچنین 
ارائه تســهیلات کافی و لازم در 
زمینه واردات مــواد اولیه ای که 
در داخل کشــور توانایی ارائه آن 

وجود ندارد؛ضروری است. 
رکود  و  تحریــم  دوران   
مدیریت  چگونه  را  اقتصادی 

می کنید؟
صنایع به عنوان هســته اصلی 
ایجــاد کســب و کار در کشــور 
می بایســت با تلاش مضاعف در 
شرایط رکود و بحران اقتصادی از 
طرق مختلف اعــم از ایجاد طرح 
های توســعه ای و ارائه خدمات 
و محصــولات جدید و غیره نقش 
خــود را ایفا نمایند. مــا با ایجاد 
سالن های تولید جدید و نوسازی 
ماشــین آلات و تجهیزات مدرن 
و بالا بردن تنــوع تولیدات خود، 

تمام توان خود را بــه کار گرفته 
ایم تا کسب و کار رونق یابد.

پیشــنهادهای  چــه    
و  رونق کسب  برای  مشخصی 

کار در کشور دارید؟
دولت و مؤسسات مالی از جمله 
بانک ها باید به ارائه تســهیلات 
و  بپردازند  اقتصــادی  با صرفــه 
بــا تولیدکننــدگان هماهنگی و 

همکاری نزدیک داشته باشند.
بدون شک می توان با استفاده 
جایگزینی  و  داخلــی  امکانات  از 
اقلام مورد نیــاز وارداتی، ظرفیت 
تولید داخل را تقویــت، بهبود و 
رونق بخشــید و از هرگونه توقف 
بــه دلیــل وجــود موانع  تولید 
جلوگیری کرد. این مهم از طریق 
گــردش چرخــه تولید؛کاهــش 
قیمت تمام شــده و جلوگیری از 
هزینه های غیر ضروری به دست 

خواهد آمد. 
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شرکت خدمات فنی میادین آسماری در حال 
مجهزترین  و  تریــن  پرکیفیت  از  یکی  حاضر 
شــرکت های نمودارگیری در کشور است که 
همزمان طیف وسیعی از خدمات را به مخاطبان 

خود ارائه می کند.
مهندس مرتضی عســگری مدیرعامل خلاق 
و برنامه ریز شرکت که از ســال 1390 سکان 
رهبری و هدایت مجموعه را در دســت دارد، 
در گفتگویی با »اقتصاد و نمایشــگاه«، دست 
آوردهــا و برنامه های آینــده مجموعه تحت 
مدیریت خــود را توضیح داده اســت که می 

خوانید.
ایشــان فارغ التحصیل کارشناسی مهندسی 
– الکترونیک از دانشــگاه علم و صنعت  برق 
است و بیســت ســال در صنعت ایران سابقه 
فعالیت و خدمت دارد که بخشی از آن در گروه 

صنعتی سپنتا گذشته است.

 لطفا مخاطبان »اقتصاد و نمایشــگاه« را با 
تاریخچه و فعالیت های شرکت خودتان بیشتر 

آشنا کنید.
شــرکت خدمات فنی میادین آســماری از ســال 
1۳۸۴ به عنوان اولین شــرکت کاملا خصوصی و در 
زمینــه ارائه خدمات نمودارگیری در ایران تاســیس 
شد و در سال 1۳۸7 پس از تجهیز کارگاه و امکانات 
اش رســما فعالیت های خدماتی خود را شروع نمود. 
خوشبختانه با سیاســت گذاری های اصولی مدیریت 

این مجموعه، شــرکت خدمات فنی میادین آسماری 
در حال حاضر زنجیره وســیعی از خدمات بالادستی 
شامل نمودارگیری، خدمات حفاری، ساخت و تولید 
قطعات حفاری، آزمایشگاه سنگ و خدمات مهندسی 

در حوزه بالادست را ارائه می دهد.
شرکت آسماری در ســال ۹7 هم سال موفقی را از 
نظر فعالیت های خود طی نمود و توانست در زمینه 
تولید قطعات حفاری و انجام ســرویس راندن مته و 
WHIPSTOCK و همچنیــن انجــام خدمات با 
کیفیت نمودارگیری به برنامه پیش بینی شــده خود 
دست یابد. این شــرکت همچنین ســرمایه گذاری 
گسترده ای روی خدمات پیشرفته و تکنولوژی های 
جدید نموده اســت که می تواند بسیاری از مشکلات 

موجود صنعت نفت را مرتفع نماید.
 برای سال جاری چه طرح هایی پیش بینی 

کرده اید؟
با تکیه بر سیاست های اقتصاد مقاومتی و در مسیر 
رونق تولید، شرکت آســماری به دنبال بومی سازی 
تکنولوژی های روز دنیا و مورد نیاز شرکت ملی نفت 
ایران خواهد بــود و امید دارد ســرمایه گذاری های 
خود در این زمینه را تحقق بخشــد و نیم نگاهی هم 
به بازارهای خارجی به خصوص کشــورهای همسایه 

دارد.
 شــرکت خدمات فنی میادین آسماری در 
حال حاضر چه جایگاهی در صنعت نفت کشور 

دارد؟
تقریبــا تمامــی شــرکتهای کارفرمایــی حــوزه 
بالادســت صنعت نفت به ایــن نکته اذعــان دارند 
که شــرکت خدمات فنی میادین آســماری در حال 
حاضر یکی از با کیفیت ترین و مجهزترین شــرکت 
های نمودارگیری در کشــور اســت و به جرات می 
توان ادعا کرد هیچ شــرکتی در کشــور چنین طیف 
وســیعی از خدمات را به صورت همزمــان ارائه نمی 
دهد. همچنین با توجه به جــوان بودن بخش اعظم 
مدیریت این شرکت، وجود ریسک پذیری بالا همراه 
 با تخصص روز دنیا جزو مشــخصات بارز این شرکت

 می باشد.

گفتگوبامهندسمرتضیعسگریمدیرعاملشرکتخدماتفنیمیادینآسماری
»آسماری« برای بومی سازی فناوری های روز دنیا در صنعت نفت تلاش می کند
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سیدمهردادجعفریمدیرعاملشرکتراینهداران

»راینه داران« فرصت های توسعه را از دست نمی دهد 

تاریخچه  لطفاً 
و  تأســیس 
شرکت  فعالیت 
بــه  را  خودتــان 
و  »اقتصــاد  مخاطبــان 

نمایشگاه« توضیح دهید.
در آخریــن ســال دهه 70، 
حــوزه  در  داران"  "راینــه 
مهندسی مشــاور پا به عرصه 
کسب و کار این مرز و بوم نهاد. 
معنای  بــه  داران"  "راینــه 
مشــاوران و صاحبــان رای و 
نظر، عنوان منصبی بود که در 
ایران باستان، به بالاترین سطح 
مشــاوران مخصوص اتلاق می 

شد. 
در شــروع دهه دوم، با توجه 
به صبغه فعالیت و حسن سابقه 
در صنایــع مختلــف، خصوصاً 
و  پتروشــیمی  و  گاز  نفــت، 
معادن و بهره مندی از شناخت 
کامل مجموعه هــای صنعتی 
و فرآیندهــای ایشــان، زمینه 
فعالیت این مجموعه در حوزه 
تجــارت و بازرگانــی و تأمین 
مــواد شــیمیایی و تجهیزات 
تخصصــی متمرکز شــد، و به 
برکت توفیــق خدمت صادقانه 
و  ناپذیر  تــلاش خســتگی  و 

سید مهرداد جعفری مدیرعامل شرکت موفق »راینه داران«، اسپانسر 
بیست و چهارمین نمایشگاه نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی، در گفتگو با 
»اقتصاد و نمایشگاه«، دست آوردهای چشمگیر شرکت تحت مدیریت خود 

را توضیح داده و برنامه های آتی شرکت را تشریح کرده است.

این مدیر خلاق تحصیلات آکادمیک را در رشــته مهندس صنایع در 
دانشگاه صنعتی شریف و دوره تخصصی تجارت بین المللی را در دانشگاه 
uoc انگلستان طی کرده و به موازات تحصیلات به فعالیت های اقتصادی 

مشغول بوده است.این گفتگو را بخوانید. 

  ما خود 
را به عنوان 

یک مجموعه 
متخصص و مولد، 

و یک تأمین 
کننده و صادر 

کننده تأثیر گذار 
می شناسیم که 

در حد توان از 
یک سو به حفظ 

پایداری تولید 
ملتزم و متعهد 
بوده و از سوی 
دیگر به ایجاد 
ارزش افزوده 

روی منابع کشور، 
مفتخر است

به یمن خط مشــی "حمایت 
داخلی"،  تولید  از  همیشــگی 
این دهه با ورود به عرصه تولید 
و مشارکت در شرکت تولیدی 
دانش بنیان و اقدام به احداث 
مجموعه های تولیدی به انتها 

رسید.
اکنون هم با امید به آینده ای 
روشــن و تلاش مضاعف برای 
ســرافرازی کشــور عزیزمان، 
در آستانه آغاز ســومین دهه 

فعالیت مجموعه قرار داریم.
در  را  شرکت  عملکرد   
و  تولید  زمینه  سال 97 در 
صادرات و اجرای پروژه در 
به  را  کشور  خارج  و  داخل 

طور خلاصه توضیح دهید.
اهم رویدادهای ســال ۹7 به 

چند حوزه تخصیص می یابد:
1- تجارت بیش از 20،000 
تــن مواد شــیمیایی شــامل 

واردات و صادرات
مواد  فرامــرزی  تولیــد   -2
شــیمیایی خاص مورد مصرف 
در صنعــت نفت با مشــارکت 

 Hebei Dongan شرکت
۳- تولید و تجارت ترکیبات 
طریــق  از  گرانبهــا  فلــزات 
مشــارکت در شــرکت دانش 

بنیان »یاسین شیمی ققنوس«  
و دســتیابی به تولید صنعتی 
برخی از محصولات برای اولین 

بار در خاورمیانه.
۴- اجرای پروژه بهینه سازی 
مشــارکت  با  انــرژی  مصرف 
توســعه صنعتی ملل  سازمان 
متحــد )UNIDO( و آغــاز 
پروژه مشــارکت آینده ســبز 
با تأمین مالی آژانس توســعه 
اتریــش )ADA( با همکاری 
)شــرکت  اتریشــی  شــریک 

.)Allplan
های  فعالیت  گســترش   -۵
سازه  شــرکت  با  مشــارکتی 
پــردازی داتیــس در حــوزه 
در  المللــی  بیــن  تجــارت 

کشورهای عمان و قطر.
۶- ایجاد زیر ساخت و انجام 
هماهنگــی هــای لازم جهت 
احــداث دو طــرح تولیدی با 
مشارکت مجموعه های معتبر 
بین المللــی در زمینه بازیافت 
تایرهــای فرســوده و تولیــد 
کائوچو  و پایین دستی صنایع 

پتروشیمی.
  برای سال 98 چه طرح ها 
و برنامه های توســعه ای را در 

دست تدوین و اجرا دارید؟

ما در راینــه داران به عنوان 
و  شــرکت خصوصــی  یــک 
مســتقل بــه طور مســتمر و 
های  فرصــت  سیســتماتیک 
توسعه ای مربوط به مأموریت 
مان را تحلیــل و ارزیابی می 

نماییم. 
تعیین اهداف و برنامه ریزی 
جهت دستیابی به آن در سال 
1۳۹۸، در راستای نیل به سه 

هدف کلان تنظیم شد است:
1- افزایــش ســطح رضایت 
ذینفعــان و افزایــش میــزان 

فروش و سودآوری.
2- تقویت ابعــاد بین المللی 

مجموعه و حوزه های فعالیت.
۳- پیشــبرد طــرح های در 
دســت اجرا  و در حال تحقیق 
و توســعه در زمینه تولید مواد 

شیمیایی .
شرکت  حاضر  حال  در   
شــما چــه جایگاهی در 
صنعت نفت کشور دارد و از 
چه مزیت هایی در مقایسه 

با رقبا برخوردار است؟
اکنون ما خــود را به عنوان 
یک مجموعه متخصص و مولد، 
و یــک تأمین کننــده و صادر 
کننده تأثیر گذار می شناسیم 
که در حد توان از یک ســو به 
حفظ پایــداری تولید ملتزم و 
متعهد بوده و از سوی دیگر به 
ایجاد ارزش افزوده روی منابع 

کشور، مفتخر است. 
خارج از تعارفات مرســوم و 
شعارهای کلیشــه ای نخ نما، 
وجــه تمایــز و موفقیت های 
بدســت آمــده راینــه داران، 
مرهون  الهی،  توجهات  از  پس 
پذیری،  ریســک  ویژگی های 
ارزشــمند،  همکاران  نوآوری، 
بهــره منــدی از شــبکه بین 
المللی کارآمد، تلفیق مدیریت 
علمــی و تجربــی در زنجیره 

تأمین، هم افزایی قابلیت های 
تجــاری و توانمنــدی فنی و 
مهندســی، و نیز خدمات پس 
واقعی  معنــای  بــه  فروش  از 
کلمه می باشد، که استفاده از 
عنوان خدمــات پس از فروش 
و اجرای واقعــی آن در حوزه 
بازرگانی مواد شــیمیایی حتی 
اقدامی  در شرایط عادی، خود 
 نوآورانــه و متمایز به حســاب

 می آید. 
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گفتگوبابهراممسعودیمدیرروابطعمومیوارتباطاتبینالمللیگروهافق

»توسعه صنعت ایران افق« در ثروت آفرینی ملی سهم شایسته  می طلبد

مخاطبــان   
و  »اقتصــاد 
در  را  نمایشگاه« 
تاریخچه  جریــان 
تشکیل و فعالیت های گروه 

افق بگذارید.
بهمن  افــق در  فعالیت گروه 
تأســیس  با  ماه ســال 1۳۴1 
شرکت مهندســین مشاور افق 
که همزمان موفق بــه دریافت 
درجه بنــدي ســازمان برنامه و 
بودجــه گردید آغاز شــد. این 
شرکت فعالیت خود را در زمینه 
مدیریت و اجرای مهندسی سازه 
با تمرکز در اســتان خوزستان 
شــروع نمود و در طی 1۸ سال 
موفق به مشارکت در طراحی و 
نظارت بر ساخت بیش از ۳،۵00 
کیلومتر راه و 1۵0 پل در نقاط 
مختلف کشــور خصوصاً استان 
خوزســتان گردید. آشــنائي با 
منطقه خوزستان  تمایل شرکت 
را در فعال شــدن در آن منطقه 
که عمدتاً در زمینه صنایع نفت 

بود بیشتر کرد. 
در ســال 1۳۵7 فعالیت هاي 
گروه با تأسیس شرکت تجاري 
افق 2 گســترش یافت. شرکت 
افق2 با عرضه تجهیزات صنعتي 

گروه افق که از 57 سال پیش با تاسیس شرکت مهندسین مشاور افق 
پا به عرصه سازندگی ایران گذاشته است، اینک به مجموعه ای مدیریتی 
تخصصی، اقتصادی و کارا در اقتصاد کشــور تبدیل شده است که سهم و 
نقش ارزنده ای در توسعه میهن دارد.بهرام مسعودی مدیر روابط عمومی و 

ارتباطات بین المللی گروه افق که 20 سال سابقه و تجربه همکاری با گروه 
را دارد در گفتگویی با »اقتصاد و نمایشــگاه«، دست آوردها و برنامه های 
پیش روی گروه را توضیح داده است که می خوانید. ایشان از لحاظ دانش 

آکادمیک، از دانشگاه بردلی آمریکا فوق لیسانس اقتصاد دارند.

استراتژي 
شرکت ایران 

افق به موازات 
سیاست هاي 

کلان دولت 
برمبناي افزایش 

نقش بخش 
خصوصي و به 

حد اکثر رساندن 
سهم و محتواي 
عامل ایراني در 

عرضه تجهیزات 
و خدمات مورد 

نیاز طرح ها قرار 
دارد

آغاز به کار نمــود و به تدریج به 
عرضه خدمات در زمینه تامین 
نیرو های متخصــص داخلی و 
خارجی به شرکت هاي عملیاتي 

نفتي پرداخت.
در طول سال هاي 1۳۶۶ الي 
1۳70، با شــروع فعالیت های 
عمده نفت و گاز در ایران، گروه 
افق  مبادرت به تشکیل شرکت 
با  ایــران افق  توســعه صنعت 
هدف ارائه خدمات تخصصی به  
صنایع نفت و گاز در ایران نمود.

 در ســال 1۳۹۵ و بــا هدف 
مشارکت در پروژه های فعالیت 
های اکتشــاف و تولید  و امکان 
انتقال تکنولوژی از شرکت های 
بین المللی، شــرکت سازندگی 
گردید.  تاســیس  انــرژی  افق 
با استفاده  انرژی  افق  شــرکت 
از امکانــات شــرکت توســعه 
صنعت ایران افق تا کنون موفق 
گردیده ضمــن احراز صلاحیت 
 Due( ( از ۵ شــرکت خارجی
Diligence(، مذاکــرات خود 
را با یک موسسه مالی اعتباری 
اروپایی بــا ظرفیت اعتباری ۶0 
میلیارد یورو آغاز نموده و قرارداد 
همــکاری برای جلب ســرمایه 
گــذاری در طرح های توســعه 

نفت ایران را به امضا برســاند و 
نیز با مشــارکت با چند شرکت 
مهندسی تخصصی قابلیت های 
تخصصی مجموعــه را افزایش 

دهد. 
در مرداد ماه 1۳۹۶ شــرکت 
افق موفق  ایران  توسعه صنعت 
به اخذ مجــوز فعالیت به عنوان 
 E&P شرکت اکتشاف و تولید

گردید.
 چه نقشه راه و اهدافی را 
برای مجموعه تحت مدیریت 

خودتان طراحی کرده اید؟
استراتژي شــرکت ایران افق 
به موازات سیاســت هاي کلان 
نقش  افزایش  برمبنــاي  دولت 
بخش خصوصي و بــه حد اکثر 
رساندن ســهم و محتواي عامل 
ایرانــي در عرضــه تجهیزات و 
نیاز طــرح ها  خدمات مــورد 
قــرار دارد. با نگــرش دقیق به 
ویژگــي هاي صنعــت نفت در 
ســطوح داخلي و بین المللي به 
نظر مي رسد که همکاري گروه 
یا شــرکتهاي مختلف ایراني و 
امکان مشارکت با شرکت هاي 
نفتي بین المللــي مجري طرح 
نفتي  مناطق  بالادســتي  هاي 
مي توانــد به عنــوان اولین گام 

مثبت جهت تحقق اهداف برنامه 
چهارم توســعه مورد توجه قرار 

گیرد.
 چشــم انداز بلندمدت 

شما چیست؟
شرکت توســعه صنعت ایران 
مدیریتی  ای  مجموعــه  افــق 
تخصصي، اقتصــادي و کارا در 
نفت و گاز اســت کــه به عنوان 
مجری طرح های توسعه میادین 
نفــت و گاز در صــدد کســب 
المللی در  بین  جایگاه شایسته 
زمینه هاي استخراج و اکتشاف و 
بهره برداري در صنایع بالادستي  
نفــت و گاز مــی باشــد تا در 

ثروت آفریني ملي سهیم گردد.
 سال 97 را با چه کارنامه 

ای سپری کرده اید؟
از سال 1۳۹7 گروه افق عهده 
دار تامین خدمات مهندســی و 
تعمیرات واحد  و  راهبری  فنی، 
های بهره بــرداری حوضه های 
نفتی واقع در غــرب رود کارون 
است. ظرفیت تجمیعی  و اسمی 
این واحد های فرآوری نفت خام  

۴70،000بشکه در روز است. 
برای ســال جاری چه   

برنامه هایی دارید؟
جاری  های  فعالیت  توســعه 
شرکت، خصوصا در حوضه ارائه 
خدمات مهندســی، فنی، پیش 
راه انــدازی، راه اندازی، راهبری 
و تعمیرات کلیه واحد های بهره 

برداری نفت و گاز اعم از خشکی 
و فرا ساحلی ســر لوحه چشم 
انداز سال جاری گروه افق است. 
جوان ســازی و توانمند سازی 
کارکنان به ویژه نیروهای جوان 
توسط اســاتید با تجربه شرکت 
و نیــز اتوماســیون کامل کلیه 
فرایند های شرکت  برای ارتقاء 
حداکثــری بهــره وری از دیگر 
اهداف شــرکت در سال 1۳۹۸ 

می باشد. 
با توجــه به جایگاه شــرکت 
به عنوان یکی از شــرکت های 
خصوصی برگزیده اکتشــاف و 
تولید از سوی وزارت نفت، این 
مجموعه علاقمندی و توانمندی 
خود را بــرای اجرای طرح های 
توسعه میادین نفت اعلام کرده 

است.
تمرکز مجموعه بر روی طرح 

اولویت دار شــرکت نفت  های 
خصوصــا میادین مشــترک با 
کشــور های عراق و قطر است. 
در این راستا، اقدامات موثری در 
زمینه مطالعه و تهیه پیشنهادات 
فنــی صــورت گرفته اســت. 
همچنین جهت جلب سرمایه با 
بنگاههای مالی و اعتباری برای 
فراهم نمودن زمینه تامین منابع 
راهکار های گوناگونــی را ارائه 
کرده ایم. یقین داریم با بســتر 
ســازی های موثــر وزارت نفت 
برای اجرائی شــدن طرح های 
توسعه نفت و گاز کشور توسط 
شــرکت های ایرانی، شــرکت 
توسعه صنعت ایران افق همگام 
با ســایر شــرکت های توانمند 
خصوصی اکتشاف و تولید، برگ 
زرینــی بر تاریخچه پــر افتخار 

صنعت نفت ایران می افزاید. 
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درگفتگوبااحمدقلعهبانیمدیرعاملشرکتگلوبالپتروتکتشریحشد

نقش بی بدیل »گلوبال پتروتک« در توسعه صنعت نفت ایران 

 تاریخچه تاسیس و  
فعالیت شرکت را به طور 

خلاصه توضیح دهید.
پتروتک  گلوبال  شرکت 
به عنوان یک پیمانکار حفــاری بین المللی 
در ســال 2007 میــلادی در منطقه آزاد 
کشور امارات ) free zone( با هدف انجام 
فعالیت های مهندسی و عملیات حفاری در 

دریا و خشکی تاسیس گردید.
بــا عنایت به چشــم انداز و اهــداف این 
شرکت و با توجه به نیاز اجرائی پروژه های 
EPD، ) مهندســی، تامین کالا، حفاری( 
شــرکت گلوبال بتدریج با تشکیل شرکت 
های زیر مجموعه اســر کیش برای اجرای 
عملیات حفاری ، سروک کیش برای انجام 
خدمات جانبی حفاری و پرشــیا کالا جهت 
انجام تعمیرات و فراهم نمودن لجســتیک 
پروژه ها ،گروه گلوبال پتروتک را ایجاد نمود.

در سال 2017 میلادی و پس از ده سال 
تجربه اجــرای پروژه هــای EPD و اجاره 
دکل های خشــکی و دریایی،مهندســی و 
غیره و رســیدن به رتبه یکی از ۳ شــرکت 
مطرح حفاری ایران، با بررســی ها و ارزیابی 
و تایید شــرکت ملی نفت ایران، شــرکت 
گلوبال پتروتک کیش ) زیر مجموعه گروه( 
بعنوان یکی از 17 شرکت اکتشاف و تولید ) 

E&P( نائل گردید.
در حال حاضر ضمن اینکه شرکت گلوبال 
پتروتک کیش به عنوان یک شرکت اکتشاف 
و تولید راهبری پروژه های بالادستی را انجام 

شرکت گلوبال پتروتک که در سال 2007 میلادی با عنوان یک پیمانکار 
حفاری بین المللی در منطقه آزاد امارات تاسیس شده است؛ امروز با هدایت 
و رهبری احمد قلعه بانی، مدیرعامل نام آشــنا و مجرب خود، به عامل 
اجرایی مهم و بی بدیلی در توسعه صنعت نفت ایران و تولید کار و ثروت 

تبدیل شده است.
احمد قلعه بانی که فارغ التحصیل دانشگاه صنعتی شریف است، بیش 
از 4 دهه در صنایع کوچک و بزرگ کشــور تجربه کارشناسی، مدیریتی 
و مشــاوره ای دارد و در 20 ســال اخیر خدمات دولتــی خود، مدیریت 

بنگاه های اقتصادی بزرگ کشور از جمله مدیرعاملی گروه صنعتی سایپا، 
معاونت وزیر صنعت و معدن و تجارت، ریاســت هیات عامل ســازمان 
گســترش و نوســازی صنایع ایران، معاونت وزارت نفت و مدیرعاملی 
 شرکت ملی نفت ایران را در کارنامه درخشان خدمات ملی و میهنی اش 

دارد.
گفتگوی »اقتصاد و نمایشگاه« با احمد قلعه بانی را به مناسبت برگزاری 
بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی صنعت نفت، درباره دست آوردها و 

برنامه های مجموعه تحت مدیریتش، بخوانید. 

یکی دیگر از 
مزیت های این 

شرکت، تجربه و 
جسارت حفاری 

در یکی از پر 
چالش دار ترین 

میادین نفتی 
ایران و جهان 
یعنی میدان 

مشترک نفتی 
آذر است که 

توانسته است با 
حفر هشتمین 

چاه در این 
میدان، سهمی 

بسیار با ارزش از 
تولید اولیه 35 
هزار شبکه در 

روز داشته باشد

می دهد، ســایر شــرکت های زیر مجموعه 
گروه گلوبال هر یــک وظایف ذیل را در این 

مجموعه به عهده دارند.
شرکت سروک کیش:

 شــرکت مهندســی و خدمات حفاری 
ســروک کیش در ســال 1۳۸7 شمسی با 
هدف تامین خدمات حفاری و مدیریت طرح 
سرویس های حفاری تاسیس شده و اکنون 

در مواردی همچون:
• مدیریت یکپارچه سرویس های حفاری 

)MC وGC به صورت قراردادهای (
• اجرای ســرویس های حفاری و تامین 
موارد ســرویس های حفاری را با داشــتن 
بزرگترین کارگاه و انبار سیمان و گل حفاری 
در شــهر مهران در اســتان ایــلام فعالیت 

می نماید.
شرکت اسر کیش:

این شــرکت به عنوان پیمانکار در زمینه 
حفــاری چاه هــای دریایی و خشــکی و با 
پشتوانه نیروهای تخصصی خود و دکل های 
  ۴-O 1 و اجاره ای-O,2-O,۳-O ملکــی
فعالیت های مختلف حفاری در میادین نفت 

و گاز ایران را اجرا می نماید.
این شرکت علاوه بر دفاتر مرکزی تهران و 
کیش با داشتن پایگاه عملیاتی خود در شهر 
اهواز به مساحت ۸7/000 متر مربع مشتمل 
بــر کارگاه هــای عملیاتی بــرق، مکانیک، 
ســازندگی، ابزار در گردش در انبار مرکزی 
با حدود 7000 قلــم کالا و قطعات دکل در 
منطقه برومی شــهر اهواز در زمینه حفاری 

فعال می باشد.
شرکت پرشیا کالا:

این شرکت به عنوان یک شرکت توانمند 
ایرانی، ضمن فعالیــت در زمینه تدارکات، 
مهندســی و تامین کالای حفاری، تعمیر و 
نگهداری دکل، خدمات لجستیک پروژه های 
حفاری فــرا ســاحل )از جمله شــناورها، 
هلیکوپتر، تامین غذا و....( در منطقه خلیج 
فارس، تجربه همکاری های متعدد در انجام 
خدمــات پروژه هــای EPC و  EPD در 

خشکی را دارا می باشد.
 گزارش عملکرد شرکت در سال 
97 در زمینه تولید و صادرات و اجرای 
پروژه در داخل و خارج کشور را به طور 

خلاصه تشریح فرمایید.
در سال 1۳۹7 شــرکت گلوبال پتروتک 
توانسته اســت با تخصیص دو دکل دریایی 
HP3000 خــود، بخشــی از حفاری های 
چاه هــای دریایی کشــور در خلیج فارس را 
اجــرا نمایــد و در بخش حفاری خشــکی 
با اتمــام عملیات حفــاری هفتمین چاه و 
درگیری ۳ دکل خشــکی، توانست رکورد 
ســخت ترین حفاری در میدان نفتی آذر را 
به خود اختصاص دهد و ســهمی از تولید 
زود هنگام از ایــن میدان و چاه های مذکور 

را فراهم نماید.
در پروژه های بالادســتی، با برنده شدن 
شــرکت گلوبال پتروتک کیــش در یکی 
 EPCF+EPDF روش  بــه  پروژه هــا  از 
)فعالیت های سطح العرضی و تحت العرضی 

با تامین اعتبــار مالی پــروژه(، ورود خود 
به پروژه های بــالا دســتی و راهبری آن و 
همچنین تامین اعتبار مالی این نوع طرح ها 
را آغــاز نمود. در نتیجــه بخش های جدید 
مهندســی و G&G ) مباحث ژئوفیزیک 
وزمین شناسی( و نیز تامین فاینانس )اعتبار 
مالی پروژه( و تهیه MDP ) طرح توســعه 
جامع میدان( در طرح های بالادستی در این 

شرکت کامل تر گردید.
 شرکت شــما برای سال 98 چه 
طرح ها و برنامه های توســعه ای را در 

دست تدوین و اجرا دارد؟
در سال 1۳۹۸ این شــرکت ضمن ادامه 
حفاری هشــتمین و نهمین چاه در میدان 
مشــترک نفتی آذر و آغاز اجرای عملیاتی 
پروژه بالادســتی EPCF+EPDF  میدان 
ســعادت آباد، در تلاش اســت تا بــا برنده 
شــدن در یکــی از پروژه هــای 2۶ گانــه 
شــرکت نفت مناطق نفتخیز جنوب، بتواند 
دومین پروژه به صــورت تعویق در پرداخت 
)DEFRRED PAYMENT( را کــه 
باید 20 درصد ســقف مالی اجــرای پروژه، 
توسط پیمانکار تامین گردد، به دست آورد. 
همچنین با گســترش فعالیت های دکل ها 
و ناوگان دریایی بســیار قوی خود، ســهم 
خود در اجرای پروژه هــای حفاری دریایی 
را گســترش دهد. در بخش بــه کارگیری 
دکل های خشکی نیز علاوه بر به کارگیری 
دکلهای خشــکی در میادین آذر و سعادت 
آباد، در برنامه اســت تا در صــورت برنده 
شدن در مناقصات پیشروی اجاره دکل های 

خشکی، حضور پررنگی ایفا نماید.
 در حال حاضر آن شرکت چه جایگاهی 
در صنعت نفت کشــور دارد و از چه مزیت 

هایی در مقایسه با رقبا برخوردار است؟
 گروه گلوبال پتروتک، سعی نموده است 
با فراهم نمودن دکل های خشکی و دریایی 
ســهم بزرگی از حفــر چاه هــای دریایی و 
خشــکی را به عنوان یک شــرکت حفاری 

ایرانی در طی ســال های گذشته در دست 
داشــته باشــد. این گروه همچنین با ایجاد 
شــرکت های متعدد زیر مجموعه، توانسته 
بخشهای دیگر پروژههای EPD نفت و گاز، 
همچون مهندســی، تامین کالا، لجستیک، 
ســرویس های حفاری را فراهــم آورد و با 
ایجاد کارگاه های خــود در مناطق اهواز با 
وسعت ۹۵/000 متر مربع، کیش 27/000 
متر مربع و ایلام، کار سرویس دهی و تعمیر 
و پشتیبانی پروژه های خود را در هر منطقه 
از ایران جهت سرعت بخشی به پروژه های 
در دســت انجام آسان ســازد. یکی دیگر از 
مزیت های این شــرکت، تجربه و جسارت 
حفاری در یکی از پر چالش دار ترین میادین 
نفتی ایران و جهان یعنی میدان مشــترک 
نفتی آذر اســت که توانســته است با حفر 
هشتمین چاه در این میدان، سهمی بسیار 
با ارزش از تولید اولیه ۳۵ هزار شبکه در روز 
داشته باشد و با توجه به رعایت کلیه موارد 
 )HSE( ایمنی، محیط زیســت و بهداشت
هیچ گونه حادثه ناگواری بوجــود نیاید. در 
انجــام پروژه های توســعه ای نیز شــرکت 

گلوبال پتروتک کیش با آغاز اجرای توسعه 
میدان سعادت آباد، به تدریج سعی دارد در 
راهبری پروژه های بالا دستی گام های خود 
را با تامین اعتبارات مالی مورد نیاز، تشکیل 
تیم قــوی G&G ومدیریت  راهبری پروژه 
و انجام مطالعات جامــع و تهیه MDP به 

پیش ببرد. 
در پایــان اینکه گــروه گلوبــال پتروتک 
مفتخر است با ایجاد بزرگ ترین و مدرن ترین 
ناوگان دکل های دریایی و داشتن دکل های 
خشکی، احداث یاردها و کارگاه های مختلف 
در مناطــق اهــواز، کیش، ایــلام، جذب و 
بکارگیری نیروهای متخصص با تجربه صنعت 
نفت و جوانان زبده دانشگاهی و ارتقاء کیفیت 
نیروهــای تخصصی خــود و همچنین با به 
روز کردن ابزار و تجهیزات مربوطه و رعایت 
استانداردهای بین المللی HSE و ایزوهای  
مربوطه، ضمن انجــام وظایف خود به عنوان 
یک شــرکت نفت و گاز بالادستی، گام هائی 
در توسعه این صنعت برداشته و با اجرای آن 
سهمی در اشتغال جوانان و کارشناسان این 

مرز و بوم به نوبه خود داشته باشد.
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گزارش تصویری

روز قبل از برگزاری بیست و چهارمین نمایشگاه نفت، گاز، پتروشیمی
 به روایت تصویر 
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مهدیفرجپورمدیرعاملشرکتپمپهایصنعتیایران:

حرف اول را در تولید پمپ های نفتی در منطقه می زنیم

پوردر  فرج  مهدی 
گفت و گو با »اقتصاد 
بیان  با  نمایشگاه«  و 
به  نیازی  اینکه هیچ 
واردات پمپ های خارجی نداریم 
و می توانیم نیاز کشــور را تامین 
کنیم اظهار کرد: تولید پمپ های 
چاههای نفتی را شــروع کردیم و 
انشاالله در نمایشــگاه بعدی این 
محصول را عرضــه خواهیم کرد، 
همچنین چشم انداز ما این است 
کــه بزرگترین کارخانه ســازنده 

پمپ در جهان باشیم.
 وی افــزود: در حــال حاضــر 
بزرگترین ذخایــر و مخازن پمپ 
در جهــان را داریــم و در زمینه 
تولید پمپ های نفتی در منظقه 

حرف اول  را می زنیم.
فرج پور با بیــان اینکه  وزارت 
صنعت، معدن و تجارت همیشــه 
حامی ما بوده گفت: یکی از موارد 
مهمی کــه نیاز می دانــم به آن 
اشاره کنم این اســت که جلوی 
واردات  در این  زمینه گرفته شده  
و در عین حال قوانین مشخص و 
شــفافی در این رابطه باید وجود 
داشته باشــد که با جلوگیری از 
داخلی  تولیدکننــدگان  واردات، 

بتوانند موفق تر عمل کنند.
 مدیرعامل شــرکت پمپ های 
صنعتی ایران با اشــاره به زمینه 

 مدیرعامل شــرکت پمپ های صنعتی ایران می گوید: در زمینه 
تولید پمپ های صنعتی در منطقه حرف اول را می زنیم که در حال 

حاضر در بازار عراق و ســوریه فعال هستیم و در تلاشیم تا به بازار 
دیگر کشورها و از جمله کشورهای اروپایی نیز ورود کنیم.

کارگاه مدل 
سازی شرکت 

پمپ های صنعتی 
ایران با استفاده 

از ماشین آلات و 
ابزارهای مدرن و 
پیشرفته روز دنیا 

و با کمک دانش 
نوین مهندسی 

تولید پمپ، مدل 
های مورد نیاز 

خود را طراحی 
می کند

این  اظهار کرد:  فعالیت شــرکت 
شــرکت از ســال 1۳۵۶ ساخت 
پکیج بوستر پمپ و پمپ های با 
استاندارد ایزو را در کارخانه خود 
واقع در شهر صنعتی البرز قزوین 
شــروع کرد و  از ســال 1۳۸0 با 
انتقال و توســعه خــط تولید به 
محل جدید و مجهز خود در شهر 
صنعتی هشــتگرد تغییــر مکان 
داده و با ســاخت انواع پمپ های 
صنایع نفت و گاز و پتروشیمی با 
استانداردAPI-۶10 به بزرگترین 
هــای صنایع  پمپ  کننده  تولید 

نفت و گاز تبدیل شده است .
 از طراحــی تــا تولید و 
خدمات پس از فروش در یک 

مجموعه
وی با بیان اینکه این شــرکت 
شامل واحدهای مختلفی از جمله 
)طراحــی، مدل ســازی، ریخته 
گری، ماشــین کاری، آزمایشگاه 
و تست، سیل ســازی، واحد ویژه 
تولیــد پمپ هــای کرایوژنیک و 
واحدخدمات پس از فروش( است 
گفت: شرکت پمپ های صنعتی 
ایران با بیش از چهل سال فعالیت 
و تجربه در باره روش های تولید 
پمپ آب و پمــپ های صعنتی و 
خانگی توانســته از تمام ظرفیت 
خویش بهره برداری کند و اقدام 
تولیــد محصــولات فرایندی  به 

تولیــد  IIPچهارمیــن  و  کنــد 
کننده پمپ های 6kv مستغرق 

کرایوژنیک در دنیا است.
وی با بیان اینکــه کارگاه مدل 
سازی شرکت پمپ های صنعتی 
ایران با اســتفاده از ماشین آلات 
پیشــرفته  و  ابزارهــای مدرن  و 
روز دنیا و با کمــک دانش نوین 
تولید پمپ، مدل های  مهندسی 
مورد نیاز خود را طراحی می کند 
گفت: نظر به حساســیت قطعات 
هیدرولیکــی همچــون پروانه و 
پوسته پمپ و نیز اهمیت قطعات 
مکانیکی همچون محفظه یاتاقان 
در طرح کلــی مکانیــک پمپ، 
کارکرد صحیح واحد مدل سازی 
از اهمیت بسزایی برخوردار است.

واحــد  در  داد:  ادامــه  وی 
مهندســی ایــن شــرکت بیش 
از۸0 نفــر با تحصیــلات دکترا، 
کارشناسی  و  ارشــد  کارشناسی 
در رشته های مهندسی مکانیک، 
متالــورژی، صنایع، برق و کنترل 
مشــغول بــه فعالیت بــوده و با 
اســتفاده از آخرین دستاوردهای 
دانش نوین طراحی توربو ماشین 
هــا و متعلقات مرتبط بــا آنها و 
نیز بهره گیری از نــرم افزارهای 
روز مهندسی دنیا، کلیه خدمات 
مهندسی را به واحدهای تولیدی 

این کارخانه ارائه می کنند.

وی در عین حال با  اشــاره به 
اینکه کوره های القایی با ظرفیت 
های مختلــف از یک تن تا ۵ تن، 
شــرکت پمپ های صنعتی ایران 
را از ایــن حیــث در کشــور بی 
اظهار کرد: ظرفیت  نظیر ساخته 
اسمی کارگاه ریخته گری حدود 
10 تن در روز بــوده و تکنولوژی 
و روش های تولید مطابق کلاس 
استاندارد  API ۶10می باشد و 
کلیه آلیاژهای پایه آهن ) اعم از 
چدن، فولاد کربنــی، فولاد ضد 
زنــگ و داپلکــس( و همچنین 
آلیاژهای پایه مس و آلومینوم در 

این بخش تولید می شوند.
تامین  در  خودکفایــی   

مکانیکال سیل
وی با بیان اینکه کارگاه تســت 
های عملکردی پمپ در کارخانه 
پمپ های صنعتــی ایران یکی از 
بزرگترین و دقیق ترین مجموعه 
های تســت و آزمــون پمپ در 
کشور است گفت: ماشین کاری، 
نهایی  آماده ســازی  و  ســاخت 
قطعــات پیــش از مونتــاژ پمپ 
درکارگاه هــای ماشــین کاری و 
مونتــاژ انجام می شــود. در این 
بخش بــا توجه بــه فرآیندهای 
ماشین  نیازهای ساخت،  و  تولید 
بهره وری  بــرای  تولید  ابزارهای 
و افزایــش ســرعت کار، آرایش 
و چیدمان مناســب دســتگاه ها 
جهت اطمینان از افزایش کمی و 
کیفی پمپ های فرآیندی در نظر 

گرفته شده است.
 وی با اشــاره به اینکه ساخت 
سازه و شاســی الکترو پمپ یکی 
از بخش های مهــم و با اهمیت 
کارخانجات پمپ  تولیــد  فرآیند 
سازی اســت، یادآور شد: نظارت 
دقیق بر کارگاه شاســی ســازی 
منجر به عملکرد صحیح مکانیکی 
پمپ در ســایت به لحاظ میزان 
ارتعاشــات و دمــای کاری و نیز 
نیروهــا و ممــان هــای وارده از 
الکتروپمپ  مجموعه  به  پایپینگ 

می شود.
فرج پــور همچنین خاطرنشــان 
کرد: بخش مکانیکال سیل شرکت 
پمپ های صنعتی ایران به منظور 
ایجــاد خــود کفایــی در تامیــن 
مکانیکال ســیل و ارتقای دانش و 

دســتیابی به فنــاوری در طراحی 
های نوین ایــن عرصه فعالیت خود 
را از سال 1۳۸۸ آغاز کرد، قسمت 
طراحی ایــن بخش با اســتفاده از 
کارشناسان با تجربه و مشاوران بین 
المللی و اســتفاده از نرم افزارهای 
پیشرفته مبادرت به طراحی اصلی 
مکانیکال ســیل طبق اســتاندارد 
API ۶۸2 با نام شرکت پمپ های 

صنعتی ایران کرده است.
وی ادامه داد: طرح های جدید 
نه تنها کلیــه امتیازات طرح های 
تولید کنندگان قدیمی مکانیکال 
ســیل را دارا هســتند بلکــه با 
اعمال برخی تغییــرات کاربردی 
و به کارگیری تجهیزات روز دنیا 
از امتیــازات طراحــی های نوین 

برخوردار است.
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  تا جایگاه شرکت اکتشاف و تولید سال خدمت  58
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 هموار ساخت. اکتشاف و تولید خصوصی صلاحیت بعنوان شرکت 
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با اختصاص ۵0 هکتار زمین در مرکز تجارت بین المللی در منطقه ویژه فرودگاه امام، 
نمایشگاه بین المللی تهران توسعه می یابد.  

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شــرکت ســهامی نمایشگاه های بین المللی 
ج.ا.ایران، فریدون احمدی نایب رئیس کمیســیون صنایع مجلس شورای اسلامی در 
بازدید از نمایشگاه بین المللی تهران به اهمیت و جایگاه نمایشگاه ها در توسعه صادرات 
اشــاره کرد و گفت: ساختن نمایشگاه یک مطلب است و مدیریت صنعت نمایشگاهی 
مطلب دیگری است و شاید اگر از تجربیات نمایشگاه بین المللی تهران در نمایشگاه شهر 
آفتاب استفاده می شد بهره برداری بهتری از این نمایشگاه را شاهد بودیم و فکر می کنم 

شهردار تهران از همکاری مشترک در این حوزه استقبال کند.
وی بر اصلاح سیستم حمل و نقل نمایشگاه بین المللی تهران تاکید کرد و اظهار داشت: 
اتصال خط مترو به نمایشگاه بین المللی تهران ضرورتی است که باید هرچه زودتر محقق 

شود تا بتوانیم تعداد برگزاری رویدادهای نمایشگاهی را افزایش دهیم. 
وی همچنین از اختصاص ۵0 هکتار زمین به نمایشــگاه بین المللی تهران خبر داد و 
گفت: این زمین در مرکز تجارت بین الملل در منطقه ویژه فرودگاه امام واقع شــده و 
 کم کم درآمدهای نمایشگاه بین المللی را بجای آنکه به خزانه واریز شود باید برای ساخت 

نمایشگاه های جدید استفاده شود .

به گــزارش روابط عمومــی و امور بین الملل شــرکت 
ســهامی نمایشــگاه های بین المللــی ج.ا.ایــران، بهمن 
حسین زاده در جلســه دیدار و هماهنگی با اعضای ستاد 
بازســازی عتبات عالیات اظهار داشــت: ترویج فرهنگ 
کمک به بازســازی اماکــن متبرکه عتبــات عالیات در 

وظایف و برنامه هــای فرهنگی روابط عمومی و بســیج 
شــرکت ســهامی نمایشــگاه های بین المللی جمهوری 
اسلامی ایران در سال ۹۸ قرار خواهد گرفت  و از موقعیت 
نمایشــگاه بین المللی در حوزه فرهنگ ســازی، تبلیغات 
و جمع آوری نــذورات و کمک ها برای بازســازی عتبات 

عالیات باید استفاده شود.
حســین زاده تصریح کرد: فضاهای ویژه ای در نمایشگاه 
بین المللــی تهــران بــرای فرهنگ ســازی، تبلیغــات، 
جمع آوری نذورات و کمک بــه عتبات عالیات اختصاص 

داده خواهد شد.

کمک های شــرکت سهامی نمایشــگاه های بین المللی 
ج.ا.ایران به استان های سیل زده فرستاده شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی نمایشگاه های 
بین المللــی ج.ا.ایــران، ۴ کامیــون حــاوی کمک های 
انجمن هــای مرتبط با صنعت نمایشــگاهی و شــرکت 

سهامی نمایشگاه ها به سه استان سیل زده ارسال شد. 
بهمــن حســین زاده مدیرعامــل شــرکت ســهامی 

نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران ضمن اظهار همدردی 
با هموطنان ســیل زده اظهار داشت: از ابتدای وقوع سیل 
طی دســتور وزیر صمت و ابلاغیه ای به تمام سایت های 
استانی، تلاش شــد تا از ظرفیت سایت های استانی برای 

اسکان هموطنان سیل زده استفاده شود.
وی افزود: همچنین طی جلسه ای با انجمن های مرتبط 
با صنعت نمایشگاهی مقرر شد تا کمک هایی برای ارسال 

به مناطق سیل زده جمع آوری شــود و ۴ کامیون شامل 
وسایل بهداشــتی، پتو، انواع کنسرو، شــوینده و وسایل 
ضروری برای سیل زدگان تدارک دیده شده که 2 کامیون 
به استان خوزستان، یک کامیون به استان لرستان و یک 

کامیون به استان گلستان فرستاده شد. 
حسین زاده تصریح کرد که بازدید از مناطق سیل زده و 

انجام کمک های بیشتر هم در دستور کار قرار دارد. در نخستین جلسه هیات مدیره شرکت سهامی نمایشگاه ها در سال ۹۸ برضرورت 
حمایت از حضور استارتاپ ها در نمایشگاه های تخصصی تاکید شد. 

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی 
ج.ا.ایران، نخستین جلسه هیات مدیره شرکت به ریاست بهمن حسین زاده به عنوان 
مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت ســهامی نمایشگاه ها، حسین پیر موذن، 
مهدی دیانی، نلســون حضرتی و جهانگیر حبیبی به عنوان اعضای هیات مدیره 

برگزار شد.
در این جلســه حســین زاده با تاکید بر اینکه برنامه ریزی نمایشــگاه همسو با 
سیاست های وزارت صنعت، معدن و تجارت در سال ۹۸ می باشد خاطر نشان کرد 
که باید برای برگزاری نمایشگاه های داخلی و خارجی به گونه ای برنامه  ریزی شود 
که در راستای توسعه صادرات و رونق تولید داخلی باشد، مضاف برآنکه حمایت های 
ویژه ای برای حضور پر رنگ تر نوآوری های جدید، صنایع پیشــرو، دانش بنیان و 

استارتاپ ها در نظر گرفته شده است.
در این جلسه به پیشنهاد دکتر حسین زاده مصوب شد تا در هر نمایشگاه تخصصی 

استارتاپ مختص به حوزه تخصصی در آن نمایشگاه شرکت کند.

فریدون احمدی نایب رئیس کمیسیون صنایع مجلس خبر داد:

توسعه 50 هکتاری نمایشگاه 
بین المللی تهران

 در جلسه حسین زاده با اعضای ستاد بازسازی عتبات عالیات مطرح شد

اختصاص فضای ویژه در نمایشگاه بین المللی برای ستاد بازسازی عتبات عالیات

کمک ها به استان های سیل زده فرستاده شد

همنوایی صنعت نمایشگاهی کشور با هموطنان سیل زده

هیات مدیره شرکت سهامی نمایشگاه ها تاکید کرد: 
حمایت از مشارکت استارتاپ ها در 

نمایشگاه های تخصصی

مدیرعامل شــرکت ســهامی نمایشــگاه ها 
در هشــتمین پویــش ملی صــادرات برنقش 
استارتاپ ها در کسب و کارهای نوین و توسعه 

صادرات تاکید کرد. 
به گزارش روابط عمومــی و امور بین الملل 
شــرکت ســهامی نمایشــگاه های بین المللی 
ج.ا.ایــران، بهمن حســین زاده در هشــتمین 
جلســه پویــش صادراتــی کــه بــا حضور 
صادرکننــدگان جوان در ســالن خلیج فارس 
نمایشگاه بین المللی تهران برگزار شد به نقش 
استارتاپ ها در توسعه کسب و کارهای نوین و 
صادرات اشــاره کرد و گفت: اساس کار ما در 
سال ۹۸ توســعه صادرات اســت و در همین 
راســتا با کشورهای همســایه چند تفاهم نامه 
مشترک برای همکاری های نمایشگاهی امضاء 
کرده ایم که نمونه آن  تفاهم نامه ای برای ایجاد 
یک منطقه مشــترک صنعتی و صادراتی بین 
دو کشور است که امیدوارم این موضوع با دیگر 

همســایگان از جمله ترکیه و عراق هم محقق 
شود. 

وی به نقش اســتارتاپ ها در راستای ایجاد 
تحول در بازار کشــور اشــاره کرد و گفت :در 
ایران امکان اســتفاده از استارتاپ ها در حوزه 

سلامت، گردشگری، لجســتیک، مواد غذایی، 
خدمات آموزشــی، خدمات فنی - مهندسی، 

مالی، تبلیغات و بازاریابی وجود دارد.
وی به مســیر تحــول بخش های ســه گانه 
اقتصادی کشور اشاره کرد و گفت: اگر بتوانیم 

کاربردهای فناوری اطلاعات را در ســه حوزه 
کشــاورزی، صنعت و خدمات جلو ببریم قطعاً 
ارزش افزوده بیشــتری خواهد داشت چرا که 
اســتفاده از فناوری نوین در هر بخش ســبب 
کاهش قیمت تمام شــده و بازاریابی آســانتر 
می شود. به عنوان مثال در صنعت مس به یک 
ســری فناوری احتیاج داریم که در صورت به 
کارگیری اســتارتاپ ها در این بخش وابستگی 

مان کمتر می شود.
مدیرعامل شــرکت ســهامی نمایشگاه های 
برگزاری  از  ج.ا.ایــران همچنیــن  بین المللی 
در جهت  نمایشــگاه های مجازی تخصصــی 
توســعه صادرات خبر داد و افــزود از آنجا که 
هزینه شــرکت در برخی نمایشگاه ها بالاست 
با این روش ســعی می کنیم تا فضایی فراهم 
شــود که صادرکنندگان بتوانند دستاوردها و 

نوآوری های خود را  ارائه کنند. 
حســین  زاده همچنیــن از ارائه تســهیلات 

اســتارتاپی  برای مراکز رشــد شــرکت های 
و دانــش بنیــان در نمایشــگاه های مختلف 
داخلی و خارجی خبــر داد و گفت: از آنجا که 
نمایشگاه های خارجی فضایی را برای صادرات 
فراهم می کنــد فضــای مناســبی را در این 
نمایشگاه ها در قالب پاویون جمهوری اسلامی 

ایران اختصاص خواهیم داد.
وی در پایان اعلام کرد که شــرکت سهامی 
نمایشــگاه های بین المللی ج.ا.ایــران آمادگی 
آن را دارد تا فضای نمایشــگاهی مناسب را با 
 شــرایط خاص در اختیار صادرکنندگان قرار 

دهد.
براســاس این گزارش پویــش ملی صادرات 
به صورت دوره ای با همکاری ســازمان توسعه 
تجارت بــرای ارائه مطالب کلیــدی در حوزه 
صادرات بــه صادرکنندگان جــوان با حضور 
صادرکننده نمونه کشــور  )محمــد امین حاج 

کاظمیان( برگزار شد. 

بهمنحسینزادهدرهشتمینپویشملیصادراتتاکیدکرد:

ظرفیت بالای استارتاپ ها برای ایجاد تحول در بازار کشور 
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In a message to the 24th 
International Oil, Gas, 
Refining and Petrochemical 
Exhibition, the Director 
General of the Oil Ministry, 
Kasra Nouri, assured us 
that the American dream of 
stopping the sale of Iranian 
oil will never be materialized, 
and the country’s oil industry 
will pass through this time. 
He insists that the 25th 
anniversary of Iran’s top 
oil and gas exhibition will 
be a timely opportunity 
to showcase the country’s 
achievements.
To promote cooperation 
and cooperation between 
companies and oil companies 
in various fields of the oil 
industry, such as: exchange 
of information and technical 
knowledge, familiarity with 
the latest research findings 
of the world’s oil industry, 
the development of research 

in the field of exploration, 
extraction, production, 
processing, distribution and 
export of products as well 
as access to knowledge and 
new oil technologies in the 
wider world are among 
the most important goals 
of the International Oil 
Exhibition Gas, refinement 
and petrochemicals, and at 
the national level, it also helps 
to strengthen the capacity 
to build inland through the 
exchange of information 
and Technical hacking, 
employment in the oil 
industry and the creation of 
new markets in the region and 
the world, creating incentives 
for the private sector to 
invest in this important and 
profitable industry, and to 
strengthen the self-esteem and 
self-esteem in the specialized 
forces, managers and The 
domestic investors are the 
most important goal that the 

exhibition will fundamentally 
follow, guide and support.
He added that the 24th 
international oil, gas, 
refining and petrochemical 
exhibition will be held in a 
state of sanctions, and the 
US president has recently 
announced an adventurous 
withdrawal of Iranian oil 
purchasers and in my opinion, 
he wants to put the country 
in a harshness and weakness. 
Although the American 
dream of stopping the sale 
of Iranian oil will never be 
construed, however, the 
need for the cooperation 
and cooperation of domestic 
companies and oil companies 
to impose sanctions in 
addition to the continuation 
and prosperity of production, 
the background to provide 
creativity, innovations and 
further advancements.
Specialists, engineers and 
companies active in the 
oil industry have so much 
management capability, skill 
and experience that they can 
transform this threat and 
threat to the United States by 
intensifying activities in the 
field of internal construction, 
engineering services and 
indigenous knowledge. An 
opportunity to extend the 
development and prosperity 
of this industry to all its 
specialized sectors. As staff 

of the oil industry, during the 
8 years of the holy defense, 
resisted the men’s resistance 
to the terrifying blows of 
the American agents to this 
industry, they completed the 
epic of reconstruction during 
the war and did not allow the 
country’s oil exports to be 
cut off even for a moment. . 
Certainly, this great historic 
site will also triumphantly 
pass.
According to Nouri, the 
oil industry’s century-old 
history has been riddled by 
many incidents and events 
that have been affected by 
major events in the country 
and international affairs. 
What has ensured this critical 
traction of the existence and 
identity of this long-standing 
industry is the work, effort 
and dedication of specialists, 
managers and staff who have 
not allowed the huge wheels 
of this industry to survive the 
rotation and movement. There 
is no doubt that the country’s 
oil industry will back this 
hard time, and with the help 
of God and with the hope of 
the future and confidence 
in the domestic power of 
the oil and gas, refining and 
petrochemical exhibition in 
the next year, it will make its 
initiatives and honors, and 
will begin the start of the new 
oil industry.

Mohammad Nasseri, head of Public 
Relations at the National Iranian Oil 
Company and executive director of the 
24th International Oil, Gas, Refining 
and Petrochemical Exhibition, said the 
indoor area has grown by 7,000 square 
meters this year, and companies 21 
countries are in the exhibition. Also, 
for the first time during the exhibitions, 
special exhibitions have been devoted 
to knowledge-based companies and 
interior construction workers.
Pointing out that the production 
boom is at the heart of the event, he 
said: “This year, for the first time, 
knowledge-based companies and 
interior construction workers have been 

allocated a special hall, and the builders 
of the 10 commodity groups, the 
construction of the interior, knowledge-
based companies and Universities have 
come together in Hall 27.
Mohammad Nasseri said in an 
interview with NIOC correspondent 
that Iran’s International Oil Industry 
Exhibition is one of the most important 
events in the oil and gas exhibition in 
the world, adding that the domestic 
oil industry’s domestic production 
and contracting companies’ With the 
bulk of these companies facing the 
exhibition; accordingly, the indoor 
indoor area has increased by more than 
7,000 square meters more than last 
year.

Head of Public Relations at the 
National Iranian Oil Company said: 
“Expansion of unilateral sanctions 
in the United States has reduced 
the presence of foreign companies 
this year, but nonetheless, there are 
companies from 21 countries in the 
exhibition.”

Sohrab Azimikhah, the 
executive director of the 
24th oil, gas, refining and 
petrochemical exhibition 
called on all industry 
players and interested 
parties to actively engage in 
conferences scheduled to be 
held on the sidelines of Iran 
International Oil Industry 
Exhibit ion.
The executive director of the 
International Oil Industry 
Fair stated that one of the 
exhibition’s indicators this 
year is to allocate a special 
hall to knowledge-based 
and domestic knowledge 

companies. 
Accordingly, the topic 
classification of the salons 
was carried out during this 
period, and on The basis 
of that oil and upstream 
industries in Hall 8 and 
9, Gas and Intermediate 
Handicrafts in Hall 38B, 
Refining and Distribution 
and Downstream Industries 
in Hall 41, Petrochemicals 
and Downstream Industries 
Related to Hallways 14 
and 15, Builders of 10 
Commodity Groups, 
In-house construction, 
knowledge-based companies 

and universities in Hall 27, 
manufacturers of equipment 
for the oil industry in Hall 31, 
Iran’s industrial equipment 
manufacturers in Sa 6 and 
exporters of oil products, gas 
and petrochemical divided in 
Hall 7. 
Also during this exhibition 
period, the startups of the 
oil industry have been 
considered and placed in the 
open space of the platform 
in front of the Persian Gulf 
lounge.
Azimikhah said: “This year, 
on the sidelines of the 24th 
Oil Industry Fair, there will 

be held conferences on 
various topics, including 
the holding of the Energy 
Exchange Conference, the 
Golden Opportunity for 
Iran’s Oil, the Optimization 
Conference Fuel 
consumption, solutions to 
increase the share of private 
sector in the export of oil, gas 
and petrochemical products, 
and the signing ceremony and 
conclusion of the contract 
for the comprehensive study 
of six oil reservoirs at the 
National Oil Company South 
Oil Company with domestic 
advisers.”

Hosseinzadeh 
Welcomes 24th Oil 

Show
Dr. Bahman 
Hosseinzadeh, CEO 
and Chairman of the 
Board of Directors 
of Iran International 
Exhibition Company, 
in a message to the 24th 
International Exhibition 
of Oil, Gas, Refining 
and Petrochemicals, the 
24th year experience 
in holding this exhibition will mark the place And 
described the national authority of Iran in the oil 
industry.
In his message to the twenty-fourth exhibition, 
the oil industry has always played a special role 
in promoting the country’s economic goals and 
economic prosperity as the base industry and 
mother. The position of the Islamic Republic of Iran 
in the world energy industry and its magnitude and 
significance is not unobtainable, and the experience 
of twenty-four years in holding this exhibition and 
the great event itself indicates the unparalleled status 
of Iran in this area. On the other hand, the association 
of this national ability and power in our country, and 
its close connection with economic and political 
decisions all over the world, shows the potential of 
the oil, gas, refining and petrochemicals.
The international exhibition of Islamic Republic 
of Iran has focused on the following issues in 
its strategic missions and missions: Attention to 
the Iranian energy market in all its fields and its 
capabilities for investment, creating an environment 
suitable for sharing experiences. And knowledge 
in specialized fields of oil, gas, refining and 
petrochemicals, the creation and the possibility 
of introducing and even transferring day-to-day 
technologies and technologies into the country, 
which will directly contribute to the comprehensive 
development of the industry. By introducing the 
capabilities of private and public sector companies 
in all fields of construction, engineering, services, 
contracting, equipping, consulting and other sectors 
related to the oil and energy industry, and marketing 
all the fields of this productive industry and supplying 
its achievements for Exports and commerce will see 
economic growth in the country.
The message continues: There is no doubt that the 
biggest event in our field in the field of oil and energy 
and one of the most important events in this field 
in the world, has stared at all the eyes of Iran and 
provided great opportunities in the field of technical, 
economic interaction Investing and doing business to 
the participants and the rest of the world.

Kasra Nouri:
US Dream to Stop Iran Oil Exports Will Never Be Fulfilled

:Mohammad Nasseri

Major Area Allotted to Domestic Knowledge-Based Firms

Azimikhah Calls for Engagement in Sideline Programs
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